平成 22 年９月 28 日

各      位

会 社 名 株式会社フルキャストホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 常 葉 浩 之

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問 い合わせ先 ＣＦＯ 岡 田  城

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成22年９月28日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動：株式会社フルキャストホールディングス（平成22年10月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

エグゼクティブオフィサー

（ＣＣＯ補佐兼

財務担当兼ＩＲ担当）

朝武 康臣
シニアオフィサー

（財務ＩＲ担当）

エグゼクティブオフィサー

（経営企画担当兼広報担当）
近藤 秀樹

エグゼクティブオフィサー

（経営企画担当）

エグゼクティブオフィサー

（新規事業担当）
濱口 松明

エグゼクティブオフィサー

（経営企画担当）

エグゼクティブオフィサー

（情報システム担当）
右田 拓也

シニアオフィサー

（管理担当付）

エグゼクティブオフィサー

（グループ経理担当）
永井 智和

エグゼクティブオフィサー

（グループ連結担当）

－（注１） 根矢  透
エグゼクティブオフィサー

（管理担当）

－（注２） 北川  太
エグゼクティブオフィサー

（広報・特命担当）

注１：グループ会社の取締役に専任いたします。

注２：退職いたします。

以  上